

Nº 1515 SÉRIE: 0	
Nº 1515 SÉRIE: 0	

SB COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO, 1268 - GUADALUPE - OLINDA - PE - CEP: 53370-285 FONE: (81) 3203-4101		DOCUMENTO FISCAL DE NOTA FISCAL ELETRONICA C - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 1515 SÉRIE: 0 FOLHA 1 / 1		CONTROLE DO FISCO CHAVE DE ACESSO 2624 0429 3084 3900 0168 5500 0000 0015 1518 3704 0770 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240033151142 16/04/2024 - 16:12:23	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 87962624		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. 29.308.439/0001-68	
DESTINATÁRIO / REMETENTE RUA / RUAZÃO SOCIAL 30 CENTRO DE GEOINFORMACAO		CNPJ / CPF 09.590.314/0001-66		DATA EMISSÃO 16/04/2024	
ENDEREÇO AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO, 1687		BAIRRO / DISTRITO OURO PRETO		DATA ENTRADA / SAÍDA 16/04/2024	
CEP 53240-650		MUNICÍPIO OLINDA		UF PE	
FONE / FAX 8134393521		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA / SAÍDA	

Meio de pagamento: Depósito Bancário

CÁLCULO DO IMPOSTO					
VALOR DO CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.051,63	549,30	0,00	0,00	3.524,69	
VALOR DO PRETO	VALOR DO DESJURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.524,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		REMETENTE (CIF)		PIS/PATRONAL		UF		CNPJ / CPF	
CARGO / PAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		MARCA		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0				0,0000		0,0000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS										VALOR			
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOMEN	CST/CSOSN	CNPJ	UNID.	QUANT.	VL UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE			VALOR	
									CALCULO	ICMS	IPI	ICMS	IPI
0004	AREIA LAVADA	96040000	000	5102	M³	12,00	62,310000	747,72	747,72	134,59	0,00	18	0
0099	CIMENTO CPPII- E40 RS-NBR 16697-E 0 KG- CF25232910	25232910	060	5405	SC	14,00	33,790000	473,06	0,00	0,00	0,00	0	0
7410	PIEDRA DE CERAMICA 10X10X5 DE 8 EUROS	09041000	000	5102	MIL	3,00	490,090000	1.470,27	1.470,27	264,65	0,00	18	0
8419	BANTA ASFALTICA 3PM	68071000	000	5102	PC	3,00	277,850000	833,64	833,64	150,06	0,00	18	0

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		0,00					
RETENÇÃO DO ISSQN		VALOR COPINS		VALOR ISSQN		VALOR ISSQN	
VALOR ISSQN		VALOR ISSQN		VALOR ISSQN		VALOR ISSQN	
VALOR ISSQN		VALOR ISSQN		VALOR ISSQN		VALOR ISSQN	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
Inf. Contribuinte: REFERENTE A NOTA DE EMPENHO N2024NE131. DADOS BANCARIOS:			

Certifico que foram recebidos os materiais constantes da presente nota fiscal de nº 1515.

Olinda-PE, 02 de 07 de 2024

[Redacted Signature]

CPF: [Redacted]

Autorizo a emissão da OB, no valor correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, ____ de ____ de 2024

[Redacted Signature]

Ordenador de Despesas